
"2020 жылға арналған Бірыңғай дистрибьютордан сатып алынатын тегін медициналық 
көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және әлеуметтік медициналық 
сақтандыру жүйесінде дәрілік заттардың, медициналық бұйымдардың тізімін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 29 
тамыздағы № ҚР ДСМ-117 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 8 маусымдағы № 
ҚР ДСМ-63/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 
жылғы 8 маусымда № 20835 болып тіркелді
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі Кодексінің 7-бабы 1-тармағының 68) 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармақшасына
      1. "2020 жылға арналған Бірыңғай дистрибьютордан сатып алынатын тегін 
медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттардың, медициналық бұйымдардың 
тізімін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2019 
жылғы 29 тамыздағы № ҚР ДСМ-117  (Нормативтік құқық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19309 болып тіркелген, Қазақстан Республикасының 
Нормативтік құқық актілерінің эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 3 қыркүйекте 
жарияланған) мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген 2020 жылға арналған Бірыңғай дистрибьютордан 
сатып алынатын тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде амбулаториялық және 
стационарлық деңгейлердегі дәрілік заттардың, медициналық бұйымдардың :тізімінде
      реттік нөмірі 141 -жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "
141 H02AB09 Гидрокортизон инъекцияға арналған суспензия (микрокристалды) 2,5%, 5 мл құты 985,24

 ";

      реттік нөмірі 247-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

247 J07BC
А гепатитіне қарcы инавтивтендірілген 
вакцина. Вакцинаны шығаратын өндіріс 
ДДҰ-мен терең сараланды

инъекцияларға арналған 
құтыдағы суспензия 1 
доза/0,5 мл

қ ұ т ы /
шприц-доза

5117,85

 ";

      реттік нөмірі 335-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

335 J01XB01
Н а т р и й  
колистиметаты****

инъекция немесе инфузия үшін ерітінді дайындауға 
арналған ұнтақ 1 000 000 ӘБ

құты 5086,63



 ";

      реттік нөмірі 358-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "
358 N05AA02 Левомепромазин**** инъекцияға арналған ерітінді 25 мг/мл ампула 158,96

 ";

      реттік нөмірі 511-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "
511 N02BE01 Парацетамол инъекцияға арналған ерітінді 250 мг/5мл 100 мл құты 836,50

 ";

      реттік нөмірі 785-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

785 L01XC21 Рамуцирумаб*
***

инфузиялар үшін ерітінді дайындауға арналған концентрат
10 мг/мл 50мл

құты 2 550 
221,83

 ";

      көрсетілген бұйрықпен бекітілген 2020 жылға арналған Бірыңғай дистрибьютордан 
сатып алынатын тек қана амбулаториялық деңгейде медициналық көмек көрсетуге 
арналған дәрілік заттардың, медициналық бұйымдардың тізімі :бөлімінде
      реттік нөмірі 103-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "
103 С01DA02 Нитроглицерин**** тілдің астына салынатын таблетка, 0,5 мг таблетка 6,65

 ";

      реттік нөмірі 167-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "
167 A11CC01 Эргокальциферол**** ішуге арналған майлы ерітінді 0,125% 10мл құты 335,45

      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219
, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232 -жолдармен 
толықтырылсын:

210 J01CA04 Амоксициллин таблетка/капсула 250 мг
таблетка/
капсула

24,41

211 J01CA04 Амоксициллин таблетка/капсула 500 мг таблетка/
капсула

52,62

212 Н04АА01 Глюкагон Инъекция үшін ерітінді дайындауға 
арналған лифилизат 1 мг

құты 5640,58

213 L04AA36 Окрелизумаб ерітінді дайындауға арналған концентрат 
300мг/10 мл

құты 1 564  
102,80

214 L03АВ13
Пэгинтерферон бета
-1а****

ерітінді дайындауға арналған концентрат 
125 мкг/0,5 мл

шприц-қалам
1 4 0  
460,22

215 A16AB04 Агалзидаза бета Инъекция үшін ерітінді дайындауға 
арналған лифилизат 35 мг

құты 1 220  
565,58

216 S01ED01 Тимолол Көзге арналған тамшыдәрі 0,5% 5 мл құты-тамшы 1350,65

217 S01EE01 Латанопрост Көзге арналған тамшыдәрі 0,005%, 2,5 мл құты 1825,54

218 D07AA02 Гидрокортизон жақпа май 1% туба 200,86

219 D01AC01 Клотримазол жақпа май 1% туба 268,13



220 D07AC13 Мометазон жақпа май 0,1% туба 2128,96

221 D07AC13 Мометазон жақпа май 0,1% туба 2658,14

222 D10BA01 Изотретиноин капсула 8 мг капсула 273,58

223 D10BA01 Изотретиноин капсула 16 мг капсула 474,45

224 S01AE01 Офлоксацин көзге арналған тамшыдәрі 0,3% құты 1876,63

225 D07AC01 Бетаметазон жақпа май 0,05% 30 г туба 1332,93

226 D07AC01 Бетаметазон жақпа май 0,05% 15 г туба 978,16

227 D01AA01 Нистатин
жергілікті қолдану ішке қабылдау үшін 
суспензия дайындауға арналған ұнтақ/
түйіршіктер 100 000 ӘБ/мл 7,5 г/50 мл

құты 1309,00

228 M09AX03 Аталурен ауыз арқылы ішілетін суспензия 
дайындауға арналған түйіршіктер 125 мг

құты 51836,94

229 M09AX03 Аталурен ауыз арқылы ішуге арналған суспензия 
дайындау үшін түйіршіктер 250 мг

құты 103396,87

230 M09AX03 Аталурен ауыз арқылы ішуге арналған суспензия 
дайындау үшін түйіршіктер 1000 мг

құты 410442,65

231 A07EC02 Месалазин Ұзақ босап шығатын ішекте таблеткалар, 
1.2 г

таблетка 397,24

232 R03AL01

Фенотерола 
гидробромид+ 
Ипратропия 
гидробромид

ингаляцияға арналған ерітінді 500 мкг/250 
мкг/мл, 20 мл

құты 1 358,81

 ";

      көрсетілген бұйрықпен бекітілген 2020 жылға арналған Бірыңғай дистрибьютордан 
сатып алынатын тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде амбулаториялық және 
стационарлық деңгейлердегі медициналық бұйымдардың тізімі :бөлімінде
      реттік нөмірі 82-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

82
Ангиографияға
арналған 
жиынтық

1. аспаптар үстеліне арналған жапқыш, мөлшері 145*80 см - 1 шт.; 2.
үстелге арналған жайма, мөлшері 190*160 см - 1 дана.; 3. 
ангиографияға арналған жайма , 2 тесік, мөлшері 300*180 - 1 дана; 4.
түтікшелерге арналған бекіткіш, 2 тесіктің диаметрі 1.6 см - 1 дана; 5
. суды сіңіретін салфетка 21*23 см - 2 шт.; 6. операциялық лента 
мөлшері 50*10 см - 1 дана, материалдың тығыздығы 40- тан 70-ке 
дейін грамм/ш.м.

жиынтық
3 
650,25

 ".

      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Дәрі-дәрмекпен 
қамтамасыз ету және стандарттау департаметі Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;



      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  1)
және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 2) тармақшаларында
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Денсаулық 
сақтау вице-министрі Л. В. Бюрабековаға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрі Е. Биртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


